様式第５（第６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

鹿児島市長　殿

住　　所

　団体名
代表者名
行事の（　後援　・　共催　）実施報告書
年　　月　　日付け　　第　　号で承認を受けました行事等について、下記のとおり実施しましたので、関係書類を添付し報告いたします。
	行事名

	実施日時

	場所

	実 施 内 容

	行事の内容
実施による効果

	備考（その他報告すべき事項）

注１）行事実施後、１４日以内に提出すること。
注２）実施に際して配布・掲示したポスター・チラシ等を添付すること。
注３）実施内容に変更が生じた場合は、変更内容と変更理由を明記すること。
PAGE